
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę 
Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 1 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się poszczególne składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Karola Bronisława Neumann - 
Wójta Gminy Zwierzyn: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9500,00 zł (słownie:dziewięć tysięcy pięćset zł), 

2) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) dodatek funkcyjny w wysokości 2600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset zł), 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
określonych niniejszą uchwałą tj. 3630,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset trzydzieści zł) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. 1. Do ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi 
Gminy Zwierzyn należnego od dnia 1 sierpnia 2021r. do 30 listopada 2021r.(zgodnie z art. 18  ustawy o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
z dnia 17 września 2021r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1834)) mają zastosowanie przepisy zawarte w niniejszej uchwale. 

2. Różnicę pomiędzy wysokością wynagrodzenia wypłacanego za czas określony w ust. 1, a wysokością 
wynagrodzenia wyliczoną po zastosowaniu ustaleń § 1 niniejszej uchwały wypłaca się panu Karolowi Neumann 
w terminie do końca 2021r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/8/2018 rady Gminy Zwierzyn z dnia z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 24D64171-8E59-43CE-85E1-19F920F6518A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 października 2021 r. opublikowana została ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. Zgodnie 
z przepisami tej ustawy, maksymalne wynagrodzenie Wójta nie może przekraczać w okresie miesiąca 11,2-
krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe, tj. obecnie 20 041,50 zł. Nowe regulacje mają zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Wynagrodzenie Wójta regulują przepisy art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, który 
pozostawia do wyłącznej dyspozycji Rady Gminy ustalanie wynagrodzenia Wójta. Zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych Rada Gminy ustala wynagrodzenie Wójta w formie 
uchwały. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych określone zostały warunki i sposób wynagradzania Wójta, w tym maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego (10.250,00zł), maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (3.150,00zł) oraz 
wysokość dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
tj. max 4.020,00zł. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych minimalne (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282 ze zmianami) wynagrodzenia Wójta nie może byc niższe niż 80% maksymalnego 
wynagrodzenia określonego dla stanowiska Wójta. Maksymalne wynagrodzenie Wójta stanowi suma 
maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 
i dodatku specjalnego tj. 10.250,00zł + 3.150,00zł + 4020,00zł = 17.420,00zł. 80% z 17.420,00zł stanowi kwotę 
minimalnych zarobków Wójta Gminy Zwierzyn tj. 13.936,00zł 

Dotychczasowe wynagrodzenie Wójta Gminy Zwierzyn określone jest uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018r. i zostało ustalone na podstawie obowiązujących wówczas przepisów. 

Przedstawiony Projekt Uchwały został opracowany zgodnie z przepisami wymienionymi na wstępie 
informacji. 

Id: 24D64171-8E59-43CE-85E1-19F920F6518A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/227/2021 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę 

Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn 
Identyfikator dokumentu 24D64171-8E59-43CE-85E1-19F920F6518A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1695039554 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2021 16:01:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 24D64171-8E59-43CE-85E1-19F920F6518A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



